جملہ خط و کتابت و ارسال در بنام مولانا
ابوالوفاء ثناء اللہ (مولوی فاضل)
مالک اخبار اہل حدیث امرتسر
مدنی چاہئے۔

بشہادۃ اللہ العلیٰ علیہ وسلم

نمبر ۲۲

جلد ۳۶

اہل حدیث

تالیف مولانا امجد علی صاحب دہلوی

اصل دین آمد کلام اللہ مستعمل داشتن

پس حدیث مصطفیٰ پر بیان مستعمل

دفتر اہل حدیث
کٹرہ بھائی
امرتسر

تاریخ اجرا ۲۲ - شہان ۱۳۲۱ھ
۳۳ - نومبر ۱۹۰۳ء

پر مشمول
ابوالوفاء
ثناء اللہ

اغراض مقاصد

- (۱) دینی اسلام اور سنت نبوی علیہ السلام کی تکمیل کرنا۔
- (۲) مسلمانوں کی فوج اور بے حدت میں حدیث کی خصوصیات دینی و دنیوی خدمات کرنا۔
- (۳) گورنمنٹ اور مسلمانوں کے باہمی تعلقات کی نگہداشت کرنا۔
- (۴) قواعد و ضوابط
- (۱) قیمت بہ حال بنگی آتی چاہئے۔
- (۲) جواب کے لئے جوابی کارڈ یا کٹ آنا چاہئے۔
- (۳) مضامین مرسلہ بشرط اپنی ہفتہ وار ہونے
- (۴) جس مراسلہ سے نوٹ لیا جائیگا۔ وہ ہرگز واپس نہ ہوگا۔
- (۵) بیرون ملک ڈاک اور خطوط واپس ہونگے۔

امرتسر و صفر المظفر ۱۳۵۸ھ مطابق ۳۱ مارچ تا ۱۹ اپریل ۱۹۳۹ء یوم جمعہ

خطاب بہ اہل حدیث

(از مولوی ابوالخاتون محمد نجیب اللہ صاحب نشر گروہ کچھوی حال تقیم مولانا عظیم اللہ)

<p>گردن باطل پہ حق کی تیغ بوسندہ امرین دہر و سنت کے قول غیر سے بیزار بن ہو تو منظور خدایا اللہ مصطفیٰ کا یار بن ہوش میں یا خواب سے آٹھ اور نیکو کار بن